



Adana OSB, Mustafa Çelik ile Nihat Çiftçi'yi ağırladı

ADANA(ILKHABER) - Türkiye'deki 290 OSB arasında kapasite ve büyüklük bakımından ilk 10 içinde yer alan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Başkanlığı, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi ile Kayseri Erciyes Anadolu Derneği yönetici ve üyelerini konuk etti.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, Yönetim Kurulu Uyesi Hikmet Aslan ve Omer Kaya ile OSB Müdürü Mustafa Keskin tarafından ağırlanan konuklara, AOSB'deki üretim ve yatırım avantajları konusunda bilgiler verildi.

Adana OSB Toplantı Salonu'nda başlayan programa, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, Yönetim Kurulu Uyeleri Hikmet Arslan ve Omer Kaya, Bölge Müdürü Mustafa Keskin, Oğuz Tekstil Yönetim Kurulu Uyesi İsrail Uçurum, Kayseri Erciyes Anadolu Derneği Başkanı Ahmet Şahin, Dernek Genel Sekreteri Nadim Doğan, Dernek Yönetim Kurulu Uyesi Ali Delibudak, Osman Çevik, Muammer Beluk ile işadama Ali Yüzükcü katıldı. Burada AOSB'nin tanıtım filmini izleyen konuklara, bölge ile ilgili geniş kapsamlı bilgiler aktarıldı.

Çelik, Abdioğulları tesislerini gezdi



Daha sonra Başkan Çelik ile kendisine eşlik eden heyet, AOSB Başkanı Bekir Sütçü'nün yönetim kurulu başkanlığını yaptığı, Türkiye'nin en büyük dokunmuş ve örülmüş plastik ambalaj üreticilerinden Abdioğulları

Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş.'nin tesislerini inceledi. Ziyaret sırasında Başkan Çelik ve beraberindekiler, tesis bünyesinde oluşturulan Sütçü Ailesi'nin hatıra odasını da gezdi. Bekir Sütçü, anne ve babalarının

fotoğrafları ile sanayiciliğe ilk başladıkları yılları anlatan fotoğraflarla konuklarına bilgi verdi.

İki başkan Oğuz Tekstil'de bir araya geldi

Abdioğulları'nı ziyaretin ardından Türkiye'nin ilk 500 büyük firması arasında gösterilen Oğuz Tekstil'in fabrikasına geçen Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik ve beraberindeki heyetin ziyaretine, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi de dahil oldu.

AOSB'nin konukları daha sonra hayırsever Uçurum ailesi tarafından yaptırılarak, geçtiğimiz günlerde hizmete açılan Arif Uçurum Camisi'ni gezdiler. Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Çelik, camiyi gezerken Oğuz Tekstil Yönetim Kurulu Uyesi İsrail Uçurum, Adana halkına hediye ettikleri caminin İstanbul'daki Sultan Ahmet Camii'nden esinlenerek 21 bin metrekare arsa üzerine inşa edildiğini, 8 bin metrekare yeşil alana sahip olduğunu anlattı.

Sütçü, hat sanatından tablo hediye etti

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik ve beraberindeki heyeti Nihat Restaurant'da ağırlayan AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, ziyaret anısına üzerinde hat sanatıyla Arapça "Allah" yazılı tabloyu Başkan Çelik'e hediye etti.